
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2815

Про затвердження строків та графіків проведення 

звітування депутатів Лиманської міської ради 8 

скликання та постійних комісій міської ради перед 

територіальною громадою

На підставі  ст.  63,  67,  68 Статуту Лиманської  об’єднаної  територіальної

громади, Додатку 5 Статуту Лиманської об’єднаної територіальної громади, 

ст. 26 Регламенту міської ради, затвердженому рішенням міської ради 

від  18.12.2020 №8/2-28 (із змінами), керуючись ст. 16 Закону України «Про статус

депутатів  місцевих  рад»,  п.  11,  12  ч.  1  ст  26  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити термін проведення звітувань:

1.1. Депутатів міської ради 8 скликання про свою роботу за період з 27 листопада 2020

року по 31 грудня 2021 року перед виборцями до 31 березня 2022 року;

1.2. Постійних комісій міської ради про свою роботу за 2021 рік до 31 березня 2022

року.

2. Затвердити типову форму звіту депутата міської ради (додаток 1).

3. Затвердити графік звітування депутатів міської ради перед виборцями (додаток 2).

4.  Депутатам  міської  ради  надати  до  відділу  організаційної  роботи  виконавчого

комітету  міської  ради  (Короткова)  не  пізніше,  як  за  12  днів  до  дня  звітування,

письмовий звіт та інформацію про час і місце та спосіб організації  звітування для

розміщенні на офіційному веб-сайті міської ради.

5.  Постійній  комісії  міської  ради  з  питань  прав  людини,  депутатської  діяльності,

етики, законності, свободи слова та інформації  (Кабацький) узагальнити інформацію

про результати обговорення звітів депутатів і  заслухати її  на пленарному засіданні

міської ради в квітні 2022 року.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав

людини,  депутатської  діяльності,  етики,  законності,  свободи  слова  та  інформації

(Кабацький), секретаря міської ради Надію Ляшко.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ



Додаток 1

до рішення Лиманської

міської ради

_______№___________

Графік 

звітування депутатів Лиманської міської ради 8 скликання перед виборцями за

проведену роботу за період 

з 27 листопада 2020 року по 31 грудня 2021 року

№

з/п

П.І.Б. депутата Дата та час

проведення

звітування

Місце 

проведення

1 2 3 4

1. Азарова Любов Петрівна 26.03.2022

о 13.00

мікрорайон “Заводський”,

біля МБК

“Зеленоклинський”,

вул. Театральна, 3А,  

м. Лиман

2. Антоненко Олександр 

Володимирович

22.03.2022

о 17.00

біля будівлі ЦКД селища

Ставки, 

вул. Шевченка

3. Бородавка Інна Володимирівна 21.02.2022

о 15.30 

біля центрального входу

ЗОШ №2, 

вул. Пушкіна, 13А, 

м. Лиман

4. Вінничук Людмила 

Володимирівна

15.03.2022

о 17.00

мікрорайон “Південний”, 

БНіТ “Локомотивного

депо”, 

вул. Привокзальна, 27А, м.

Лиман

5. Гаврилюк Андрій Анатолійович 10.03.2022

о 13.00

біля адмінбудівлі

Рубцівського

старостинського округу,

вул. Центральна, 18, 

с. Рубці

6. Гавриленко Анатолій 

Миколайович

11.03.2022

о 14.00  

біля приміщення

амбулаторії ЗПСМ, 

вул. Донецька, 14,

смт. Ямпіль 

7. Ємець Людмила Вікторівна 11.03.2022

о 18.00

фізкультурно-спортивний

клуб «Локомотив», 

вул. Гасієва К., 23А, 

м. Лиман



                                                                      2                                Продовження додатку 1

1 2 3 4

8. Зозуля Майя Ігорівна 27.02.2022

о 14.00

біля магазину

“Ковальський двір”, 

вул. Петропавлівська, 79А

9. Іванисенко Віталій Анатолійович 22.03.2022

о 17.00

біля будівлі ЦКД селища

Ставки, вул. Шевченка

10. Іващенко Андрій Анатолійович 16.03.2022

16.00

мікрорайон “Заводський”,

МБК “Зеленоклинський”,

вул. Театральна, 3А,  

м. Лиман

11. Кабацький Олександр 

Прокопович

22.03.2022

о 17.00

біля будівлі ЦКД селища

Ставки, 

вул. Шевченка

12. Каракуц Тетяна Юріївна 19.03.2022

о 13.00

біля адмінбудівлі

Дробишевського

старостинськго округу,  ,

вул. Державна, 94, 

смт. Дробишеве

13. Кряжев Ігор Ігоревич 10.03.2022

о 13.00

біля адмінбудівлі

Рубцівського

старостинського округу,

вул. Центральна, 18, 

с. Рубці

14. Колода Петро Іванович 11.03.2022

о 10.00

об 11.00

о 12.00

адміністративна будівля

Ямпільського

старостинського округу,

вул.  Леваневського,13, смт.

Ямпіль;

біля адміністративної

будівлі Тернівського

старостинського округу,

вул. Центральна, 3, с.

Терни;

бібліотека Зарічненського

старостинського округу,

площа Гагаріна, 2,

смт. Зарічне



                                                                      3                                Продовження додатку 1

1 2 3 4

15. Коровченко Сергій 

Олександрович

16.03.2022

о 13.00

біля адмінбудівлі

Яцьківського

старостинськго округу,

вул. Миру, 40, с. Яцьківка

16. Куліш Анастасія Іванівна 28.03.2022

о 10.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

біля будівлі Дробишевської

ЗОШ, вул. Пушкіна, 28, 

смт. Дробишеве

17. Лабунець Ольга Олександрівна 26.03.2022

о 13.00

мікрорайон “Заводський”,

біля МБК

“Зеленоклинський”, 

вул. Театральна, 3А,  

м. Лиман

18. Ляшко Надія Вікторівна 28.03.2022

о 10.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

біля будівлі Дробишевської

ЗОШ, вул. Пушкіна, 28, 

смт. Дробишеве

19. Мацегора Валентина Степанівна 15.03.2022

о 17.00

мікрорайон “Південний”, 

БНіТ “Локомотивного

депо”, 

вул. Привокзальна, 27А, м.

Лиман

20. Печатнікова Неля Вікторівна 15.03.2022

о 17.00

мікрорайон “Південний”, 

БНіТ “Локомотивного

депо”, 

вул. Привокзальна, 27А, м.

Лиман

21. Пасічник Ростіслав Анатолійович 20.02.2022

о 10.00

мікрорайон “Південний”,

біля кафе “Мірей” 

22. Перебийніс Андрій Леонідович 18.03.2022

о 13.00

біля адмінбудівлі

Дробишевського

старостинськго округу,  ,

вул. Державна, 94, 

смт. Дробишеве

23. Пермінов Олександр Ігорович 18.03.2022

о 13.00

біля адмінбудівлі

Дробишевського

старостинськго округу, вул.

Державна, 94, 

смт. Дробишеве

24. Ребров Андрій Владиславович 21.02.2022

о 15.30 

біля центрального входу

ЗОШ №2, 

вул. Пушкіна, 13А, 

м. Лиман



                                                                      4                                Продовження додатку 1

1 2 3 4

25. Рокочий Олексій Олексійович 26.03.2022

о 14.00

біля Центру культури і

дозвілля вул. Незалежності,

17, м. Лиман,

26. Синяк Сергій Олексійович 11.03.2022

о 18.00

фізкультурно-спортивний

клуб  «Локомотив», 

вул. Гасієва К., 23А, 

м. Лиман

27. Стороженко Віктор Іванович 11.03.2022

о 10.00

об 11.00

о 12.00

адміністративна будівля

Ямпільського

старостинського округу,

вул.  Леваневського,13, смт.

Ямпіль;

біля адміністративної

будівлі Тернівського

старостинського округу,

вул. Центральна, 3, с.

Терни;

бібліотека Зарічненського

старостинського округу,

площа Гагаріна, 2,

смт. Зарічне

28. Токарчик Олександр Іванович 16.03.2022

10.00

11.30

біля адмінбудівлі

Рідкодубівського

старостинського округу,

вул. Центральна, 108, 

с. Рідкодуб;

біля будинку дозвілля 

вул. Молодіжна,4, сел.Нове

29. Троян Ольга Миколаївна 17.03.2022

о 10.00

біля будинка дозвілля 

с. Діброва, вул. Головна,1Д,

с. Діброва

30. Труш Інна Віталіївна 15.03.2022

о 17.00

мікрорайон “Південний”, 

БНіТ “Локомотивного

депо”, 

вул. Привокзальна, 27А, 

м. Лиман

31. Хандій Сергій Миколайович 15.03.2022

о 17.00

мікрорайон “Південний”, 

БНіТ “Локомотивного

депо”, 

вул. Привокзальна, 27А, 

м. Лиман



                                                                      5                                Продовження додатку 1

1 2 3 4

32. Шилов Сергій Григорович 17.03.2022 

о 15.00

біля будівлі амбулаторії

ЗПСМ 

вул. Центральна, №80, 

с. Торське

33. Шнипко Сергій Миколайович 11.03.2022

о 10.00

об 11.00

о 12.00

адміністративна будівля

Ямпільського

старостинського округу,

вул.  Леваневського,13, смт.

Ямпіль;

біля адміністративної

будівлі Тернівського

старостинського округу,

вул. Центральна, 3, с.

Терни;

бібліотека Зарічненського

старостинського округу,

площа Гагаріна, 2,

смт. Зарічне

Графік розроблено відділом організаційної роботи виконавчого комітету міської

ради за погодженням з депутатами міської ради

Начальник відділу організаційної

роботи Клавдія КОРОТКОВА

Секретар міської ради Надія ЛЯШКО



Додаток 2

до рішення міської ради

_____________№______

ЗВІТ ПРО ПРОВЕДЕНУ РОБОТУ ДЕПУТАТА ЛИМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОБРАНОГО У ТЕРИТОРІАЛЬНОМУ ВИБОРЧОМУ ОКРУЗІ №_______ 
ВІД ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ ____________________________________________________
(ПІБ ДЕПУТАТА)

Назва міської ради: Лиманська міська рада
Звітний період:

Фото 

Депутат (ПІБ): 

№ округу
Фракція, посада в фракції: 
Дата народження: Став депутатом 

(дата):
Телефони (у т.ч. моб.) E-mail:

Адреса приймальні депутата:

Чи був депутатом (інші виборні посади) раніше (ради, роки, скликання):

Статистична інформація про активність депутата ради
Присутність в раді На пленарних засіданнях ради: 

Кількість прийнятих рішень ради за цей 
період:

Робота в комісії Назва комісії: 

Посада в комісії: 

Кількість проведених засідань комісії/ Взяв 
участь у засіданнях комісії  

Прийоми громадян Прийомний день:



Години прийому: 

Кількість проведених прийомів:

Прийнято громадян: 

Депутатські звернення Кількість звернень: 

Отримано відповідей:

Депутатські запити Ініційовані запити: 

Підтримані радою: 

Кількість особисто 
ініційованих 
депутатом:

сесійних питань:  

рішень ради: 

Висновків:

Рекомендацій:

Про залучення виборців та виконання депутатських обов’язків:
Пропозиції, зауваження та доручення 
виборців, які надійшли під час 
звітування депутата, в.ч. пропозиції та 
зауваження, у вирішенні яких потрібна 
допомога виконавчого комітету міської 
ради
День, місце та години проведення звіту:

Дні та способи інформування людей про
звіт депутата, його поширення тощо:

Фотозвіт під час зустрічі з виборцями на



закріпленому окрузі

Дата  _____________________ Підпис _____________________


